
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ОТ ЙОЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Парковый
№ №4-

Об отмене постановления 
администрации Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 октября 2020 года 
№ 4342-K3 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты» 
постановляю:

1. Отменить постановление администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района от 12 октября 2020 года № 162 «О назначении 
публичных слушаний по проекту решения Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района «Об утверждении индикативного плана 
социально-экономического развития Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района на 2021 год».

2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова) официально обнародовать настоящее 
постановление в специально установленных местах и разместить на 
официальном сайте администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В.А. Власов

s


